СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

01.04.2010 г.

№ 89
гп.Игрим

От отчете главы городского

поселения Игрим за 2009 год

В соответствии со статьей 35, статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать удовлетворительными результаты  деятельности главы городского поселения Игрим и администрации поселения за 2009 год.

2. Рекомендовать администрации поселения опубликовать отчет в средствах массовой информации.

Глава городского поселения Игрим

Р.Р. Каримов